
 
  
 
 
 
 

 
UCHWAŁA Nr XXII – 24.6/10  

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie – Skłodowskiej 

w Lublinie  

z dnia 15 grudnia 2010 r. 
 

 

 w sprawie zmian w składzie Konwentu UMCS 

 

Na podstawie § 39 ust. 2 Statutu UMCS, Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

na posiedzeniu w dniu 15 grudnia 2010 r. postanawia: 

 

§ 1 
W składzie Konwentu UMCS dokonać następujących zmian:  

1) w miejsce Pana Krzysztofa Grabczuka powołać Pana Krzysztofa Hetmana; 

2) w miejsce Pana Adama Wasilewkiego powołać Pana Krzysztofa śuka. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                              Przewodniczący Senatu UMCS 

                             REKTOR 
 

                                                    

                      prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 

 
 


